sive sub consulibus iusticie 1 et una pars voluerit

testes producerep conveniant partesp si voluerinty

in quem notarium voluerintp qui testes illos reci

piaty et si in unum noluerint convenire i habeat

una pars unum notarium et altera alterumy et re

d cipiant illi duo notarii testes illosy quibus non

A comani novat-ie pro quolibetv et consules novarie ad peticionem

cuiuscumque notariiy cui non fuerit satisfactum infra dictum

tempus. teneantur et debeant eorum officio cogere contrahentesv

ad quos pertinent dicta instrumenta et cartcy ad solutionem

breviter et summatim faciendum ipsi notario competenter ar

bitrio boni viri. - Aprobatum

l vel suburbiis.

c tamem

n novarie vel suburbiis

s et annum et mensem et diem et indictionem

r predicta capitula

c tit tabellio qui predictam formam non servaverit . teneatur et

debeat dare et solvere comuni novarie pro pena et banno

sol. ut imp. pro qualibet vice. et instrumentnm quod non

habuerit annum et diem et testes . ipso iure non valeat nec

tencaL - Aprobalum

n Aprobatum est.

l Aprobatum
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fiat 1 ultra xu questiones super quolibet capituloj a homines ipsius loci vcl universitatis a salvo iure

exceptis illis. que fient ex officio notarii.

chle ne cartis falsis

A Statutum est quod ille notariusa qui scienter

cartam falsam fecerit. si inde convictus fuerit et

manifeste probabitura teneatur dare comuni pro

banno libras L imp.y quas si- non solveritl vel

alius pro coi manus sibi amputetur si et ab officio

penitus removeatun

l Si quis carta falsa scienter usus fuerity com

ponat pro banno lib. L imp.g et si non habuerit

unde possit componere . ponatur in banno perpe

tuum . si exinde convictus fuerit 1

ldem statutum est de ille qui fieri fecerit c.

n Si quis de carta falsa fuerit condempnatus

a potestate vel consulibus consilio duarum par

cium iudicum lslovariej non possit appellare lit

ille iudexi qui prestiterit ei patrocinium in causa

illa appellationisx componat pro banno libras de

cem lmp.

chxllL Pe falsis testibusx

s Si quis testes falsos produxerit scienteri det

bannum lib. xxv imp.a si convictus fuerit

Si quis testimonium falsum perhibueritz et convi

ctus fuerit aliter quam per duelluma det pro banno

libr. xxv imp.a et si per duelluma det pro banno

lib. c imp. li

chxlv. qualiter rusticus vel universitas non

potest probare contra dominum sive civem.

Millesimo ducentesimo LxxlllL

Statutum est per emendatores statutorum comu